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Indietro

Banca Dati Amministrazioni Pubbliche
Bilanci Armonizzati

 (/bilar-web/)

Bilanci Armonizzati LUANA PERTICONE  ENTE-RESPONSABILE  COMUNE DI POLIZZI GENEROSA  LOGOUT (/BILAR-WEB/LOGOUT)

Visualizza 10  elementiCerca:Solo errori con scostamento tollerato 

Vista da 1 a 3 di 3 elementi

Esercizio: 2024  Fase: Preventivo  Tipo ente: COMUNI  Cod. ente BDAP: 177342930546684601  Denominazione ente: COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Ambito geografico: ISOLE  Regione: SICILIA  Provincia: PALERMO

INTERROGAZIONI GENERALIZZATE - Documenti contabili per stato ed esito controlli Guida (/bilar-web/help/DocumentiContabiliStato.pdf)

 Excel No

Cod. ente BDAP  Denominazione ente  Tipo ente  Regione  Provincia 

 

177342930546684601
COMUNE DI
POLIZZI
GENEROSA

COMUNI SICILIA PALERMO 2024
Dati contabili
analitici

31/01/2024
09:30:24

01/02/2024
16:21:54

ACQUISITO 

177342930546684601
COMUNE DI
POLIZZI
GENEROSA

COMUNI SICILIA PALERMO 2024
Piano degli
indicatori e dei
risultati attesi

31/01/2024
09:30:37

01/02/2024
16:21:42

ACQUISITO 

177342930546684601
COMUNE DI
POLIZZI
GENEROSA

COMUNI SICILIA PALERMO 2024
Schemi di
bilancio

31/01/2024
09:30:50

01/02/2024
16:21:26

ACQUISITO 







Inizio Precedente Successivo Fine

 (http://www.governo.it)

(http://www.rgs.mef.gov.it/)(http://www.rgs
I/Selezione_
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